meiner aignen handt daraus abgeschrieben und mit sampt den wappen daraus verzaychnet, und ferttig worden auf

vigilia nativitatis Mariae anno domini 1590. 5

JOHANNES, DER 66. ABßT.

Der was von ainem adelichen geschlecht, die von Hynnweyl genant, und ist zue der prelatur kommen
anno domini 1464 und hat geregiert ferme 11 jähr.

JOHANNES, DER 67. AßBT.

Von dem gescblecht ain Pfauser von Nortstetten, kam zue der prelatur anno domini 1465 und regiert 10

26 jähr (ain adelsperson und conventual; philosophie baccularius zu Wien creiert; wyl er so gern geschlambt,

wurd er von etlichen nit unbillich saufer genandt).

MARTINUS, DER 68. ABBT.

Ain frey von Weyssenburg (der letzt sines namens und stamens); der kam zue der prelatur anno

domini 1491. Er hat geregiert ftinffzechen jähr. Disem herren preisten ist dise cronickh durch herrn Gall Ohaimb, 15

caplon in der Reychenaw, zue underthenigsten eheren und gefallen beschrieben worden.
|

Hs. E. — praeest sancte ac laudabiliter annos XXVI, moritur et sepelitur in Augia, anno salutis MCCCCLIV pridie

Cal. Januarii.

Casparus nobilis de Landenberg, monachus Augiensis fit .abbas sancti Galli anno MCCCCXLH.

JOANNES, LVII. ABBAS. 20

Anno domini MCCCCLIV, Nicoiao V. papa, Friderico III. imperatore, Joannes nobilis de Hynwil,
monachus Augiensis et praepositus Schinensis, eligitur abbas. Praeest cum magno damno Augiae annos

ferme XI; cedit

JOANNES, LUX. ABBAS.

Anno domini MCCCCLXIV, Paulo H. papa, Friderico III. imperatore, Joannes major cellarius, dictas 25

Pfuser de Nortstetten, monachus Augiensis, eligitur abbas, vir tarn in divinis, quam in saecularibus literis

eruditus, ecclesiam Augiensem restaurat, reconciliat et consecrat. Praeest annos XXVI, moritur et sepelitur in

Augia anno MCCCCXCV.
Anno salutis MCCCCLXXIV Marcus cardinalis, patriarcha Aquilegiensis, Sixti IV. in Germaniam

legatus, ad invisendum ss. reliquias Augienses in Augiam venit. 30

Anno salutis MCCCCLXXXV Fridericus HL imperator et ipse ss. reliquias visitat.

MARTINUS, LIX. ABBAS.

Anno domini MCCCCXCII, Alexandro VI. papa, Maximiliano I. imperatore, Martin us, comes de

Weissen bürg, monachus Augiensis, vir singulari prudentia, doctrina et religione insignis, eligitur abbas. Praeest

laudabiliter annos XVI, moritur et sepelitur in Augia anno salutis MDHX, Non. Septembris. 3°

Maximilianus imperator visitat ss. reliquias Augienses.

Anno salutis M[X]DVI Leonellus episcopus, sedis apostolicae in Germaniam legatus, in Augiam veniens,

multa et praeclara efficit.
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U64] Fortsetzungen der Chronik. 187